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Pause 

Så er der pause i Braveheart, og vi er faktisk midt i natløbet snart - 
men det ved I slet ikke endnu. Og teamet (Lisa) stener... 

Lisa/teamet, 2004-10-15 00:28:00 

Invitation til Highland Games 

I anledningen af generhvervelsen af Fort Gillastig afholdes der Highland 
Games i dag efter frokost og opvask.  
 
Under disse games skal to fra hver klan hjælpe til med 
festforberedelserne – henholdsvis en køkkenskriver og en skovhugger. 
Der vil være mulighed for udskiftning flere gange undervejs.  
 
Desuden vil der være mulighed for at træne en anelse op til 
konkurrencerne mellem konkurrencerne.  
 
Tud ikke over spildte jalapeños – og god fornøjelse.  
 

MacWhatever, 2004-10-15 05:40:00 

Afslutning på Highland Games!! 

Banketten er blevet skudt i gang; med havregryns ædekonkurrence, 
bloody english og lækkert lam... Ædekonkurrencen blev vundet af 
MacBean, der derfor måtte træde ind i gildesalen først. 
 
MacBean vandt i øvrigt også alle de andre discipliner i dag; foruden 
kampestenskast, der blev vundet af MacLaren. De øvrige discipliner var: 
skotsk klodsekamp (Tues klodseleg), bueskydning med egne buer og 
pile samt pælekast. 
 
Et stort Highlanderråb og et lille tjikkelikker til MacBean 

MacRunner, 2004-10-15 20:19:12 

Opladning... 

Klokken er næsten ni, og nu sendes en hyrde til opladning i et par 
timer. Denne hyrde har ikke haft mulighed for at koble op for at koble 
af hele dagen, så det må ske nu... Hyrden håber på, at alle I andre vil 
hygge jer gevaldigt, mens denne hyrde mangler. God fest for nu - vi ses 
senere!  

Lisa/teamet, 2004-10-15 21:05:21 

Ord fra MacRunner 

Efter jeg har løbet rundt med opvask og desserter, er jeg ganske 

Side 2 af 6Kursuslogbog - Gillastig Vildmarksheik 2004

16-10-2004http://192.168.0.12/~tue/nysweb/logbog_print.php



forpustet - og har valgt at hænge ud i baren for at drikke en hel kæmpe 
masse øl! - Nårh nej, jeg har jo kørevagt... Er der flere tudejalapenos? 

MacRunner, 2004-10-15 21:08:42 

Miss MacWhatever? 

Under mad banketten blev MacWhatever set ved siden af Tue. Altså på 
Tues højre side. Ud fra dette kan man KUN konkludere at MacWhatever 
var Tues borddame og derfor er MacWhatever en KVINDE!!! 

MacTwaize, 2004-10-15 21:10:06 

Mmm, varmt vand...!? 

MacBademester siger tak for god orden ved badningen idag (Bortset fra 
MacAlpine, der fortjener en ordenlig røvfuld tudejalapenos smidt lige i 
skalden)... 
Men, trods den strikse bademester, der råbte højt hver gang der var 
gået 2 min. endte den sidste klan med koldt vand! - Sur numse! 

MacBademester/Teamet, 2004-10-15 21:23:46 

Fest!!!!/Festbangket!!! 

Jeg sidder lige nu i dybeste hemmelighed med en masse spejdere 
rendende omkring mig men de har sikkert ikke set mig! Eller noget! 
Det har bare været den gode mad stor ros til køkkenet, først fik vi jo 
hel stegt lam med rodfrugter, kartofler, salat og en "lille" slant sovs til. 
Det var bare moms. Men bagefter kom desserten jo og den var bare 
himmelsk. McBacon We Love You. Men nu skal der drikkes igennem... 
Så vi ses i morgen forhåbenlig med tømmermænd. Og lige nu går alle 
kursisterne iseng Ej de står og danser "Tyboron dans" og jeg sidder og 
og synger med. (og toget vender og køre mod vest)!!!! 
Mange "Tyboron" Hilsner  
PS vil stadig gerne have kys og kram fra alle pigerne.  

Den Anonyme Alkoholiker, 2004-10-15 21:56:33 

Bare en lille smule zorba? 

Vi er mere end klar over at vi ikke længere befinder os på den græske 
ferieø Nexos. Men men men.. Vi har et budskab som der ikke kan 
lægges skjul på. Vi har brug for zorba! Alle mennesker (skotter) i denne 
verden har brug for menneskelig omsorg fra andre individer.  
Zorba er en social og yderst tiltagende, fantastisk dans som alle bør 
kunne li! 
Prøv den af.. Mærk andre menneskers varme til en omgang zorba i det 
skotske højland, her på den sidste aften..  
Vi har alle brug for og ret til zorba.  
Med mange feta og oliven-hilsener fra  

Sofie, Pernille, Milad, Andreas, Anders, Rie.., 2004-10-15 22:03:41 
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The real McDonald Klan 

NU skal i bare høre; Der findes ikke nogen sejere klan, end den real 
oversyrede KONG HO KLAN. 
Denne klan har tilholdssted i Hobro, Rold Skov division. Denne klan har 
nu i en uge haft udsendt 3 tophemmelige spioner, ved Navn McStevie, 
McOndre und McBear. 
For at tilse at alt forløber vellykket på NyS kurset ved Gillastig. 
Vi kan med glæde meddele, at vores øverste KLAN-LEDER, gratulere, 
for at meget vellykket kursus. 
De 3 hemmelige spioner, har meddelt deres rigtige KLAN-LEDER, 
McDonald, at allierede på fort Gillastig gør en utrolig flot indsats, for at 
holde den skotske fane højt. 
 
Vi, I Kong Hos Klan har faktisk en rigtig forbindelse direkte til Skotland. 
Vores ekstremt kønne tørklæder, stammer nemlig fra den rigtige gamle 
Klan, McDonald. 
Dermed har vi intet problem, med at identifisere os med Skotterne. 
 
Vi sidder nu i denne svære stund, og skal skrive en sørgelig farvel 
hilsen. MEn vores tanker går direkte til Gud of Gunder. 
 
Vi vil også gerne takke Rapanden ENG(l)AND fra Ellen MarSVIN. 
 
Andre de (næsten) gæve skotter sender en kærlig tanke til i denne 
svære stund: 
Bamse og Kylling 
McWhatever 
McTeam 
Jalapenos 
Åse 
Robin Hood 
Batman 
McBacon 
McDonalds 
Punkerheste 
Den afskyelige Snemand 
Hans og Greate(-st HITS) 
Alverdens 
IDIOTBØRN!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! 
Færinger og deres kager.. -GENERELT. 
DDS 
Ja, og alle de andre idiotbørn vi har glemt! 
 
Vi vil slutte med et citat: 
 
Vi skal aldrig, aldrig glemme, vores patruljeleders stemme, da han 
RÅBTE disse ord: IDIOTBARN! 
 
Ja det var det.. 
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Plus lidt mere.. 
 
ja nu går vi ind og danser.. 
 
-Om lidt.. 
 
Bomp! Det er bare det rene skede, lad os så komme videre i systemet!!  
 
Tak for et godt NyS kursus! Håber vi ses igen! Det har sgu været 
hyggeligt.. Eller jeg tror egentlig at vi var på lokum, men det lød da 
meget godt ikke?? 
 
KHK  

Kong Hos udsendte klan-members McStevie (Steffen T. H.) McOndre 
(Andreas S. G.) McBear (Bjørn R. R. P. W. R. S. N. S. F.), 2004-10-15 

22:35:05 

jeg ved ikke lige hvad jeg skal skrive  

Men det er lidt neder alle sidder kysser men jeg ikke gør selvom jeg 
gerne ville kysse med nogle (især hende den lækre fra breining 
efterskole men hun har desværre kæreste på.) ÆV ÆV det er også lidt 
pinligt for hun sidder og læser med. men nu er det så pinligt så nu går 
jeg selv om jeg nyder og sidde ved siden af hende for jeg tror at jeg er 
forelsket. Og som i nok har regnet ud så er det Maria.  
Hilsen Den Anonyme Alkoholiker/ Christian Fra McDuff 
 

Christian Fra McDuff., 2004-10-15 22:45:42 

Jubel til Emil!!!! 

Yahoo... Seje Emil fra Klan McLaren, vandt selvfølgelig limbo 
konkurrencen. Og scorede en omgang til hele klanen (den sejeste af 
dem alle... McLaren). Han var klart den bedste af dem alle og langt 
overlegen, men der var kamp til stregen fra klan McIntyre. 
Endnu engang har klan McLaren bevist at de er de bedste.... så kan I 
lære! 
 
Så vi synes at I alle skal give Emil et skulderklap eller to, når I ser 
ham... Respekt til Emil :-) 

McLaren, 2004-10-15 23:38:50 

Fuck Jeg er ikke fuld og skriver alligevel al mulig pis 

Men det passe sku fest er lidt Mærkelig for jeg er næsten den eneste 
der danser men det sidste jeg skrev passer. Og folk siger det jeg skriver 
ikke hænger sammen men det er måske fordi jeg er lættere beruset og 
fuld af kærlighed. Men jeg er jo bare et dumt svin så skriver senere 
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men i det store hele er festen lidt død og jeg er måske lidt fuld.....  
Den Anonyme Alkoholiker/ Christian Fra McSpaderne , 2004-10-15 

23:44:53 

Elge er godt 

elgensbeskyttelse har vist tydeligvis ikke smagt elge kød for så ville de 
vide at det er en dejlig spise, som er de par (hundrede) elge vær som 
bliver skud vært år. 
Hilsen Macmadmor 

Macmadmor, 2004-10-15 23:52:49 

MacMadmor er godt 

MacMadmor er tydeligvis en egoistisk selvsentreret og forkælet lille 
møgunge.Men MacMadmor, har du nogensinde overvejet, hvad nu, hvis 
elgene godt kan lide menneske kød? er det så okay, at de dræber flere 
hundrede mennesker om året for at få denne ret, som overhovedet (!) 
ikke er livsnødvendig??? 
 
 

Elgenes beskyttelse, 2004-10-15 23:55:01 

beholdning  

nu skal vi huske at elge også bliver skudt for at hold bestanden nede og 
hvis dette ikke blive gjorde ville det gå ud over elge selv!!!!!!! Og hvis 
elge nu angreb mig ville og nbu nok skude igen. 
Hilsen MacMadMor  

MacMadMor, 2004-10-15 23:58:53 
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